Начальная цена имущества - 35 000 (трид-

цать пять тысяч) рублей, определена на ос-
новании отчета «Об оценке рыночной стоимо-
сти имущества» от 26.06.2014 № 29/2/14, под-
готовленного ООО «УВАТ-ГЕОЦЕНТР».

Шаг аукциона (величина повышения на-
чальной цены) - 1 750 (одна тысяча семьсот
пятьдесят) рублей.

Задаток - 3 500 (три тысячи пятьсот) руб-
лей, вносится на основании договора о задат-
ке единым платежом в валюте Российской
Федерации на счет продавца - р/с
№ 40302810567100000003 в Западно-Сибир-
ский банк ОАО «Сбербанк-России» г. Тюмень,
ИНН 7225004529, КПП 722501001, ОКТМО
71 648 420, к/с 30101810800000000651, БИК

[...]

ление лакокрасочного покрытия в местах
повреждения, замена технических жидко-
стей.

Местонахождение имущества - 626195,
Тюменская область, Уватский район, с. Ива-
новка, проезд Коммунальный, д. 2.

Обременения имущества - нет.
Начальная цена имущества - 32 500

(тридцать две тысячи пятьсот) рублей, оп-
ределена на основании отчета «Об оценке
рыночной стоимости имущества» от
26.06.2014 № 29/1/14, подготовленного ООО
«УВАТ-ГЕОЦЕНТР».

Шаг аукциона (величина повышения
начальной цены) - 1 625 (одна тысяча ше-
стьсот двадцать пять) рублей.